

mother held for girl's rape, murder

meared with acid was found in a forested area on September 2.

During the course of investigation, police found that Ganai was married to two women, the younger one hailing from Jharkhand who was the murdered girl's mother while his first wife was from the same village.

Police found that his local wife suspected that he was biased against her and spent more time with his non local wife and daughter.

After the recovery of girl's

body, police set up a special investigation team (SIT) only to unearth a bone chilling and horrible account of murder and rape of the child.

Police said the investigation revealed that said step mother Fahmeda had been nourishing a long standing grudge against the non local wife of her husband and her children as she had the perception that her husband was more inclined and affectionate towards his second wife (Khushboo) and her children.



PUBLIC NOTICE

We would like to inform you that HDFC Bank Ltd.'s Branch at Khasra No. 28/10/1-2/15, Village Barwala, Delhi is continuing its operations at the existing address and is not shifting to Bawana. You may continue to use the existing branch for all your banking related activities.

SEARCH FOR MISSING



Girdhar Chand

General public is hereby informed that a male namely Girdhar Chand, S/o: Sh. Jagdish Chand, R/o: A-330, Durga Vihar, New Delhi has been missing since 11.08.2018 from the area of P.S. Neb Sarai, New Delhi. In this regard DD No.34A, dated 12.08.2018 has been lodged at P.S. Neb Sarai, New Delhi. The description of missing male is as under:

Name: Girdhar Chand, **Age:** 30 Years, **Height:** 5'5", **Complexion:** Fair, **Face:** Long, **Built:** Medium, **Wearing:** Blue Colour T-Shirt, Black Colour Pant and Red Colour Shoes.

If anyone have any information about this missing male please inform P.S. Neb Sarai, New Delhi.

Web: <http://cbi.nic.in>, **Email:** cic@cbi.gov.in
Ph.: 011-24368638/24368641, **Fax:** 011-24368639

SHO
Police Station, Neb Sarai, New Delhi
Ph: 011-29551326, 29551597
DP/4912/SD/18

BSES Rajdhani Power Limited, New Delhi

NOTICE INVITING TENDER

Date: 05.09.2018

is to invite tenders from all bidders in two envelope system for following job:-

m Description	Estimated Cost (₹)	Cost of EMD (₹)	Due Date & Time of Submission	Date & Time of Opening
F CUSTOMER RELATION 1) SYSTEM IN BRPL.	6.00 Crs.	6,00,000/-	25.09.2018 3:45 PM	25.09.2018 4:00 PM

services, Qualifying requirements, Terms & conditions, purchase/submission
website www.bsesdelhi.com Head (Contracts & Materials)

ES Bhawan, Nehru Place, New Delhi-110019 | Corporate Identification No.: U40109DL2001PLC111527
9 9444 | E-mail: brpl.eauction@relianceada.com | Website: www.bsesdelhi.com



Oswal Greentech Limited

(Formerly Known as Oswal Chemicals & Fertilizers Ltd.)

CIN: L24112PB1981PLC031899

Regd. Office: Near Jain Colony, Vijay Inder Nagar, Daba Road, Ludhiana 141003 (Punjab) Ph.No. +91-11-254238

Corporate Office: 7th Floor, Antriksh Bhawan, 22 K.G. Marg, New Delhi-110001

Phone No. +91-11-23715242, Fax No. +91-11-23716276

Email: oswal@oswalgreentech.com, Website: www.oswalgreentech.com

NOTICE OF 36th ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE INTIMATION

NOTICE is hereby given that the 36th Annual General Meeting (AGM) of the Members of Oswal Greentech Limited ("the Company") will be held on Thursday, 27th September, 2018 at 10.30 A.M. at Regd. Office of the Company at Near Jain Colony, Vijay Inder Nagar, Daba Road, Ludhiana - 141003 (Punjab), to transact the business as mentioned in the Notice, convening the meeting.

NOTICE is also given pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from 21st September, 2018 to 27th September, 2018 (both days inclusive) for the purpose of the 36th AGM of the Company.

The Notice of 36th AGM and Annual Report has been sent in electronic mode to Members whose e-mail IDs are registered with the Company or the Depository Participant(s) unless the Members have registered their request for a hard copy of the same. Physical copies of the Notice together with Annual Report containing audited accounts for the year ended 31st March, 2018 and the reports of the Auditors and Directors along with Report on Corporate Governance have been dispatched to all the members at their registered address, through the permitted mode, upto 1st September, 2018. The Notice of the 36th AGM and Annual Report 2017-18 are also available on the Company's Website www.oswalgreentech.com and NSDL website www.evoting.nsdl.com. As per Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended vide Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015 and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide Remote e-voting facility to its Members enabling them to cast their vote electronically for all the resolutions as set forth in the AGM Notice.

The Company has appointed Mr. Paramnour Singh, Practising Chartered Accountant, New Delhi, as "Scrutinizer" for conducting the e-voting process in a fair and transparent manner. The e-voting process shall commence on Monday, 24th September, 2018 at 9.00 A.M. and ends on Wednesday, 26th September, 2018 at 5.00 P.M. The e-voting module shall be disabled by NSDL, for voting thereafter. Once the vote on a resolution is casted by the Member, no change shall be allowed subsequently. The Voting Rights of Members shall be in proportion to the number of equity shares held by the Members as on the cut-off date which is 20th September, 2018. The Notice has been sent to all Members, whose names appeared in the Register of Member/Record of depositories as on 10th August, 2018. Any person who have acquired shares and become Members of the Company after the dispatch of the notice of AGM but before the cut-off date of 20th September, 2018, may obtain their user ID and Password for Remote e-voting from the Company's Registrar & Share Transfer Agent or NSDL. The Members are requested to go through the instructions in the e-voting form sent along with the Notice of 36th AGM and available on website of the company www.oswalgreentech.com and NSDL website www.evoting.nsdl.com. In case of any queries/grievances connected with electronic voting, Members may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user Manual for shareholders available at the HELP section of www.evoting.nsdl.com and also may be addressed to the Registrar and Share Transfer Agent of the Company at Skyline Financial Services Pvt. Ltd., D-153A, First Floor, Okhla Industrial Area, Phase I, New Delhi - 110020 or email at parveen@skylinertn.com or contact at +91-11-40450193-97 and a copy to the Company on email at oswal@oswalgreentech.com

For Oswal Greentech Ltd.
Sd/-
H.K. Gupta
Company Secretary

Place: New Delhi
Date: 04.09.2018



Civil Engineering Department NEW DELHI MUNICIPAL COUNCIL

Executive Engineer (BM-III), Palika Parking, New Delhi- 110001

e-Procurement Tender Notice

I.D. NO. : 2018_NDMC_157845_1
Name of Work : A/R & M/O Building in BM-III Division During 2018-19.
Sub Head : Exterior Up-gradation of ESS and above flats at Golf Link.
Estimated Cost : Rs. 11,94,968/-
Date of release of tender through e-procurement solution : 01.09.2018
Last date/time for receipt of tenders through e-procurement solution : 11.09.2018 at 4:00 PM.
Further details can be seen at www.govtprocurement.delhi.gov.in
Note :- To participate in e-tender in NDMC registration with e-tendering System, Government of NCT of Delhi is mandatory.

Sd/-
Executive Engineer (BM-III)



NATIONAL INSTITUTE OF FASHION TECHNOLOGY

Ministry of Textiles, Govt. of India

NIFT Campus, SIDCO Electronic Complex, Rangreth, Srinagar-191132, J&K Phone No. 0194-2300994

NOTICE INVITING quotations

NIFT Srinagar invites sealed quotations for below mentioned items / services.

- 1) Installation of Internet lease line.
 - 2) Installation of Wi-fi internet services.
- Further the late date of below mentioned Tenders/Expression of Interest (EOI) have been extended.

- 1) Security Guards Services
- 2) Manpower Services
- 3) Vehicles
- 4) Mess / Canteen services
- 5) Supply of Camera Lens & Accessories
- 6) Supply and installation of Commercial Washing & Dryer.
- 7) Visiting Lady Doctors
- 8) Visiting Clinical Psychologist
- 9) Empanelment of visiting faculty

The details regarding Tender / EOI are available on NIFT Srinagar website: www.nift.ac.in/srinagar. In future any further information regarding corrigendum / addendum, extension of date etc. of above tenders/EOI would be uploaded at NIFT Srinagar (J&K) only.

Director

ਦਿੱਲੀ 'ਚ 15 ਕਰੋੜ ਦੀ ਹੈਰੋਇਨ ਸਣੇ ਦੋ ਗ੍ਰਿਫਤਾਰ

ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ, 4 ਸਤੰਬਰ (ਏਸੀਸੀ)-ਦਿੱਲੀ ਪੁਲਿਸ ਨੇ 15 ਕਰੋੜ ਰੁਪਏ ਦੀ ਹੈਰੋਇਨ ਸਣੇ ਆਈਵਰੀ ਕੋਸਟ ਦੇ ਇੱਕ ਨਾਗਰਿਕ ਸਣੇ ਦੋ ਵਿਅਕਤੀਆਂ ਨੂੰ ਗ੍ਰਿਫਤਾਰ ਕੀਤਾ ਹੈ। ਦਿੱਲੀ ਪੁਲਿਸ ਦੇ ਡੀ. ਸੀ. ਪੀ. (ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਸੈੱਲ) ਪੀ. ਐਸ. ਖੁਸ਼ਵਾਰ ਨੇ ਦੱਸਿਆ ਕਿ ਇਕ ਸੂਚਨਾ ਦੇ ਆਧਾਰ 'ਤੇ ਜਨਕਪੁਰੀ ਇਲਾਕੇ 'ਚ 3 ਕਿਲੋ ਹੈਰੋਇਨ ਸਮੇਤ ਸਿਧਾਰਥ (26) ਨਾਂਅ ਦੇ ਵਿਅਕਤੀ ਨੂੰ ਗ੍ਰਿਫਤਾਰ ਕੀਤਾ ਹੈ। ਪੰਜਾਬ ਨਾਲ ਸਬੰਧਿਤ ਸਿਧਾਰਥ ਨੇ ਮੰਨਿਆ ਕਿ ਉਸ ਨੇ ਹੈਰੋਇਨ ਦੀ ਇਹ ਖੋਪ ਅਫਰੀਕੀ ਨਾਗਰਿਕ ਰੋਲੈਂਡ ਦਿਥੇ (32) ਤੋਂ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤੀ ਸੀ। ਪੁਲਿਸ ਨੇ ਦਿਥੇ ਨੂੰ ਵੀ 515 ਗ੍ਰਾਮ ਹੈਰੋਇਨ ਸਣੇ ਮਹਾਵੀਰ ਇਨਕਲੇਵ 'ਚੋਂ ਗ੍ਰਿਫਤਾਰ ਕਰ ਲਿਆ। ਆਈਵਰੀ ਕੋਸਟ ਦੇ ਦਿਥੇ ਨੇ ਦੱਸਿਆ ਕਿ ਉਹ ਹੈਰੋਇਨ ਅਫਰੀਕਾਨਿਸਤਾਨ ਨਾਲ ਸਬੰਧਿਤ ਨਾਈਜੀਰੀਆ ਦੇ ਆਪਣੇ ਸਾਥੀਆਂ ਤੋਂ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਦਾ ਸੀ। ਉਹ ਕੈਨੇਡਾ, ਦੱਖਣੀ ਅਫਰੀਕਾ, ਇੰਗਲੈਂਡ ਅਤੇ ਫਰਾਂਸ ਨੂੰ ਵੀ ਕੋਰੀਅਰ ਰਾਹੀਂ ਹੈਰੋਇਨ ਭੇਜ ਚੁੱਕਾ ਹੈ। ਉਸ ਨੇ ਦੱਸਿਆ ਕਿ ਉਸ ਦੇ ਸਾਥੀ ਅਫਰੀਕਾਨ ਨਾਗਰਿਕਾਂ ਰਾਹੀਂ ਹੈਰੋਇਨ ਭੇਜਦੇ ਹਨ, ਜੋ ਹੈਰੋਇਨ ਦੇ ਕੈਪਸੂਲ ਨਿਗਲ ਲੈਂਦੇ ਹਨ ਅਤੇ ਆਪਣੇ ਪੈਟ 'ਚ ਲੁਕਾ ਕੇ ਇਸ ਨੂੰ ਭਾਰਤ ਲਿਆਉਂਦੇ ਹਨ।

ਬੇਜ਼ਬਾਨ ਜਾਨਵਰਾਂ ਦਾ ਨਹੀਂ ਕੋਈ ਵਾਲੀਵਾਰਿਸ

(ਸਫਾ 1 ਦੀ ਬਾਕੀ)

ਆ ਰਹੇ ਵਾਹਨ ਹਾਦਸਿਆਂ ਦਾ ਸ਼ਿਕਾਰ ਹੋ ਜਾਂਦੇ ਹਨ ਅਤੇ ਮਨੁੱਖੀ ਜ਼ਿੰਦਗੀਆਂ ਅਜ਼ਾਬੀ ਜਾਂਦੀਆਂ ਹਨ। ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਕਰਕੇ ਕਾਲੇ ਰੰਗ ਦੇ ਪਸ਼ੂ ਰਾਤ ਸਮੇਂ ਦੂਰੋਂ ਨਜ਼ਰ ਨਹੀਂ ਆਉਂਦੇ। ਹਾਲਾਂਕਿ ਟੋਲ ਪਲਾਜ਼ਿਆਂ ਵਾਲੀਆਂ ਸੜਕਾਂ 'ਤੇ ਪਸ਼ੂ ਨਾ ਆਉਣ, ਇਸ ਦੀ ਜ਼ਿੰਮੇਵਾਰੀ ਟੋਲ ਪਲਾਜ਼ਿਆਂ ਵਾਲਿਆਂ ਦੀ ਬਣਦੀ ਹੈ, ਪ੍ਰੰਤੂ ਟੋਲ ਪਲਾਜ਼ਿਆਂ ਵਾਲੀਆਂ ਕੰਪਨੀਆਂ ਵਲੋਂ ਇਨ੍ਹਾਂ ਪਸ਼ੂਆਂ ਨੂੰ ਸੜਕਾਂ ਤੋਂ ਹਟਾਉਣ ਦਾ ਕੋਈ ਪ੍ਰਬੰਧ ਨਹੀਂ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ। ਜਰਨੈਲੀ ਸੜਕਾਂ ਦੇ ਸ਼ਹਿਰੀ ਖੇਤਰਾਂ ਵਾਲੀਆਂ ਥਾਵਾਂ 'ਤੇ ਭਾਵੇਂ ਸੜਕ ਨਿਰਮਾਣ ਕੰਪਨੀ ਵਲੋਂ ਲੋਹੇ ਦੀਆਂ ਗਰਿੱਲਾਂ ਆਦਿ ਲਾਈਆਂ ਗਈਆਂ ਹਨ, ਪ੍ਰੰਤੂ ਬਹੁਤੀਆਂ ਥਾਵਾਂ 'ਤੇ ਇਹ ਗਰਿੱਲਾਂ ਟੁੱਟ ਚੁੱਕੀਆਂ ਹਨ। ਮੀਂਹ-ਕਣੀ ਦੇ ਸਮੇਂ ਵਿਚ ਇਹ ਪਸ਼ੂ ਨਾ ਸਿਰਫ਼ ਆਪਸ ਵਿਚ 'ਭਿੜਕੇ' ਸਮੇਂ ਲੋਕਾਂ ਲਈ ਜਾਨ ਦਾ 'ਖੋਅ' ਹੀ ਬਣ ਜਾਂਦੇ ਹਨ, ਸਗੋਂ ਰਾਤ ਸਮੇਂ ਦੁਕਾਨਾਂ ਦੇ ਵਰਗਿਆਂ ਵਿਚ ਵੜਕੇ ਗੰਦਗੀ ਫੈਲਾ ਦਿੰਦੇ ਹਨ। ਇਨ੍ਹਾਂ ਦਿਨੀਂ ਝੋਨੇ ਅਤੇ ਨਰਮੇ ਦੀ ਫ਼ਸਲ ਪੱਕਣ ਕਿਨਾਰੇ ਹੈ। ਆਵਾਹਾ ਪਸ਼ੂਆਂ ਦੇ 'ਖੋਏ' ਸਮੱਸਿਆ ਹੋਰ ਵੀ ਭਿਆਨਕ ਰੂਪ ਧਾਰਨ ਕਿਸਾਨਾਂ ਨੂੰ ਖੂਨ-ਪਸੀਨੇ ਨਾਲ ਅਖਤਿਆਰ ਕਰ ਲਵੇਗੀ।

ਦਫਤਰ ਨਗਰ ਪੰਚਾਇਤ ਰਈਆ (ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ)

ਈ-ਟੈਂਡਰ ਨੋਟਿਸ

E-Tender No: E-Tender/N.P. Rayya

ਨਗਰ ਪੰਚਾਇਤ ਰਈਆ (ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ) ਵਲੋਂ ਸ਼ਹਿਰ ਦੇ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਵੱਖ-ਵੱਖ ਕੰਮ 'ਟੈਂਡਰ ਰਾਹੀਂ ਕਰਵਾਏ ਜਾਣੇ ਹਨ। ਇਨ੍ਹਾਂ ਵੱਖ-ਵੱਖ ਕੰਮਾਂ ਤੇ ਰਕਮ 45.84 ਲੱਖ ਰੁਪਏ ਖਰਚ ਆਉਣ ਦੀ ਸੰਭਾਵਨਾ ਹੈ ਅਤੇ ਇਹ ਕੰਮ ਐਮ. ਸੀ. ਫੰਡ ਦੇ ਟੈਂਡਰ ਈ-ਡਰਿੰਗ ਰਾਹੀਂ ਮੰਗੇ ਜਾਂਦੇ ਹਨ। ਇਸ ਕੰਮ ਦੇ ਟੈਂਡਰ ਸਰਕਾਰ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ www.eproc.punjab.gov.in 'ਤੇ ਮਿਤੀ 3.9.2018 ਨੂੰ 9.00 ਵਜੇ ਤੋਂ ਮਿਤੀ 4.09.2018 ਨੂੰ 5.00 ਵਜੇ ਤੱਕ ਆਨਲਾਈਨ ਖਰੀਦੇ/ਭਰੇ ਜਾ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਮਿਤੀ 4.09.2018 ਸਮਾਂ ਸ਼ਾਮੀ 5.00 ਵਜੇ ਟੈਂਡਰ Close ਹੋ ਜਾਣਗੇ। ਇਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ 'ਟੈਂਡਰ ਮਿਤੀ 25.09.2018 ਨੂੰ ਸਮਾਂ ਸਵੇਰੇ 11.00 ਵਜੇ Technical Bid ਅਤੇ 2.00 ਵਜੇ Financial Bid ਖੋਲ੍ਹੇ ਜਾਣਗੇ। ਟੈਂਡਰ ਫਾਰਮ ਫੀਸ 500/- ਰੁਪਏ ਪ੍ਰਤੀ ਡਰ ਫਾਰਮ ਜਮ੍ਹਾਂ ਹੋਵੇਗੀ। ਠੇਕੇਦਾਰ/ਏਜੰਸੀ ਪਾਸ ਈ. ਪੀ. ਐਫ. (ਪੋਵੀਡੈਂਟ ਫੰਡ) ਦਾ ਬਰ ਹੋਣਾ ਜ਼ਰੂਰੀ ਹੈ। ਇਸ ਕੰਮ ਦੇ ਟੈਂਡਰ ਸਬੰਧੀ ਡੀਟੇਲ ਅਤੇ ਸ਼ਰਤਾਂ ਵੈੱਬਸਾਈਟ www.eproc.punjab.gov.in 'ਤੇ ਦੇਖੀਆਂ ਜਾ ਸਕਦੀਆਂ ਹਨ। ਕਿਸੇ ਵੀ ਕੰਮ 'ਤੇ ਦਿਨ ਦਫਤਰ ਨਗਰ ਕੌਂਸਲ ਵਿਖੇ ਸ਼ਰਤਾਂ ਅਤੇ ਕੰਮਾਂ ਦੀ ਡੀਟੇਲ ਦੇਖੀ ਜਾ ਸਕਦੀ। ਜੇਕਰ ਕਿਸੇ ਕਾਰਨ ਇਸ ਦਿਨ ਸਰਕਾਰੀ ਛੁੱਟੀ ਹੋ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਤਾਂ ਇਹ ਟੈਂਡਰ ਅਗਲੇ ਮ ਵਾਲੇ ਦਿਨ ਖੋਲ੍ਹੇ ਜਾਣਗੇ। ਟੈਂਡਰ ਕਿਸੇ ਕਾਰਨ ਕਰਕੇ ਰੱਦ ਕਰਨ ਅਤੇ ਨਾ-ਮਨਜ਼ੂਰ ਹਨ ਦੇ ਅਧਿਕਾਰ ਪ੍ਰਾਪਤ ਅਤੇ ਕਾਰਜ ਸਾਧਕ ਅਫ਼ਸਰ ਨੂੰ ਰਾਖਵੇਂ ਹੋਣਗੇ। ਈ-ਡਰਿੰਗ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਲਈ ਵਧੇਰੇ ਜਾਣਕਾਰੀ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਨੰਬਰਾਂ 'ਤੇ ਲਈ ਜਾ ਸਕਦੀ ਹੈ। 183-5057284, ITI Help Desk No. 9257209340, 8054628821, 172-3934665 ਅਤੇ 81466-99872.

ਧਾਨ,

ਗਰ ਪੰਚਾਇਤ, ਰਈਆ।

ਨੰ: 304

ਸਹੀ/-ਕਾਰਜ ਸਾਧਕ ਅਫ਼ਸਰ,
ਨਗਰ ਪੰਚਾਇਤ, ਰਈਆ।

ਜਾਣਾ ਹੁੰਦਾ ਤੁਕ ਦਾ ਪਹਿਲਾ ਸੀਸਲਾ। ਹੀਰਾ ਸਿੰਘ ਨਗਰ ਚਕ ਜਲਪਰ ਤਾ। ਇਕ ਟੀਮ ਨੇ ਤੁਰੰਤ ਘਰਵਾਈ ਕਰਦੇ ਹੋਏ ਕਾਰ ਵਿਅਕਤੀ ਨੂੰ ਕਾਬੂ ਕੀਤਾ। ਜਿਸ ਦੀ ਸਵਾਰ ਤਿੰਨ ਨੌਜਵਾਨ ਨੂੰ ਕਾਬੂ ਕਰ ਲਿਆ। ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੀ ਪਹਿਚਾਣ ਬਸ਼ੀਰ ਅਹਿਮਦ ਪਿੰਡ ਲਚੀਪੁਰਾ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਕੁਪਵਾੜਾ, ਫਿਰੋਜ਼ ਅਹਿਮਦ ਸ਼ੇਖ ਵਾਸੀ ਗੰਗਾਪੁਰਾ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਕੁਪਵਾੜਾ, ਵਸੀਮ ਅਹਿਮਦ ਭੱਟ ਪਿੰਡ ਸਾਹੀਬਾਲ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਕੁਪਵਾੜਾ ਜੰਮੂ-ਕਸ਼ਮੀਰ ਵਜੋਂ ਹੋਈ। ਟੀਮ ਨੇ ਇਸ ਸਬੰਧੀ ਦੱਸਿਆ ਕਿ ਕਾਬੂ ਨੌਜਵਾਨਾਂ ਨੇ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਕੇ ਨਸ਼ਾ ਤਸਕਰਾਂ ਨੂੰ ਦੇਣੀ ਸੀ।

ਨੋਇਡਾ 'ਚ ਨਾਬਾਲਗ ਲੜਕੀ ਨਾਲ ਚੱਲਦੀ ਕਾਰ 'ਚ ਜਬਰ ਜਨਾਹ-3 ਗ੍ਰਿਫਤਾਰ

ਨੋਇਡਾ (ਉੱਤਰ ਪ੍ਰਦੇਸ਼), 4 ਸਤੰਬਰ (ਪੀ.ਟੀ.ਆਈ.)- ਨੋਇਡਾ ਦੇ ਗੌਤਮ ਬੁੱਧ ਨਗਰ 'ਚ

ਨੌਵੀਂ ਜਮਾਤ 'ਚ ਪੜ੍ਹਦੀ ਇਕ ਨਾਬਾਲਗ ਲੜਕੀ ਨੂੰ ਅਗਵਾ ਕਰ ਕੇ ਉਸ ਨਾਲ ਚੱਲਦੀ ਕਾਰ 'ਚ ਜਬਰ ਜਨਾਹ ਕਰਨ ਦੇ ਮਾਮਲੇ 'ਚ ਪੁਲਿਸ ਨੇ ਇਕ ਹੋਰ ਦੇਸ਼ੀ ਨੂੰ ਗ੍ਰਿਫਤਾਰ ਕੀਤਾ ਹੈ। ਪੁਲਿਸ ਨੇ ਦੱਸਿਆ ਕਿ 27 ਅਗਸਤ ਨੂੰ ਪੀੜਤ ਲੜਕੀ ਰੋਜ਼ਾਨਾ ਪਿੰਡ ਦੇ ਬਾਹਰ ਜਾ ਰਹੀ ਸੀ, ਜਿਥੇ 3 ਵਿਅਕਤੀਆਂ ਵਲੋਂ ਉਸ ਨਾਲ ਚੱਲਦੀ ਕਾਰ 'ਚ ਜਬਰ ਜਨਾਹ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਸੀ। ਪਨਕੋਰ ਦੇ ਐਸ.ਐਚ.ਓ. ਫ਼ਰਹੁਦ ਅਲੀ ਪੁੰਦੀਰ ਨੇ ਦੱਸਿਆ ਕਿ ਦੋ ਦੇਸ਼ੀਆਂ ਨੂੰ ਤਾਂ ਉਸ ਦਿਨ ਹੀ ਗ੍ਰਿਫਤਾਰ ਕਰ ਲਿਆ ਸੀ, ਜਦ ਕਿ ਤੀਜੇ ਦੇਸ਼ੀ ਮੋਨ (19) ਨੂੰ ਮੰਗਲਵਾਰ ਨੂੰ ਗ੍ਰਿਫਤਾਰ ਕੀਤਾ ਹੈ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੱਸਿਆ ਕਿ ਮੋਨ ਉਹ ਕਾਰ ਚਲਾ ਰਿਹਾ ਸੀ ਜਿਸ 'ਚ ਉਸ ਦੇ ਦੋਸਤ ਤੇ ਮੁੱਖ ਦੋਸ਼ੀਆਂ ਅਜੇ ਸਿੱਧ ਗੁੱਜਰ ਤੇ ਸੁਰਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਗੁੱਜਰ ਨੇ ਨਾਬਾਲਗ ਲੜਕੀ ਨਾਲ ਜਬਰ ਜਨਾਹ ਕੀਤਾ ਸੀ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੱਸਿਆ ਕਿ ਇਸ ਜੁਰਮ 'ਚ ਵਰਤੀ ਕਾਰ ਮੋਨ ਦੇ ਪਿਤਾ ਦੀ ਸੀ, ਜਿਸ ਨੂੰ ਬਰਾਮਦ ਕਰ ਲਿਆ ਹੈ ਤੇ ਮੋਨ ਨੂੰ ਨਿਆਇਕ ਹਿਰਾਸਤ 'ਚ ਭੇਜ ਦਿੱਤਾ ਗਿਆ ਹੈ।



ABHEY
OSWAL

ਓਸਵਾਲ ਗਰੀਨਟੈਕ ਲਿਮਟਿਡ

(ਪਹਿਲਾਂ ਓਸਵਾਲ ਕੋਮੀਕਲਜ਼ ਐਂਡ ਫਰਟੀਲਾਈਜ਼ਰਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ ਵਜੋਂ ਜਾਣਿਆ ਜਾਂਦਾ ਸੀ)

ਸੀ ਆਈ ਐਨ : L24112PB1981PLC031099

ਰਜਿਸਟਰਡ ਆਫਿਸ : ਨੇੜੇ ਜੈਨ ਕਾਲੋਨੀ, ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਨਗਰ, ਡਾਢਾ ਰੋਡ, ਲੁਧਿਆਣਾ-141003 (ਪੰਜਾਬ), ਫੋਨ ਨੰ: 0161-2544238

ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਆਫਿਸ : 7ਵੀਂ ਮੰਜ਼ਿਲ, ਅੰਤਰਿਕਸ ਭਵਨ, 22 ਕੇ.ਜੀ. ਮਾਰਗ, ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ-110001

ਫੋਨ ਨੰ: +91-11-23715242, ਫੈਕਸ ਨੰ: +91-11-23716276

ਈਮੇਲ : oswal@oswalgreens.com, ਵੈੱਬਸਾਈਟ : www.oswalgreens.com

36ਵੀਂ ਸਾਲਾਨਾ ਜਨਰਲ ਮੀਟਿੰਗ ਦਾ ਨੋਟਿਸ, ਰੀਮੈਟ

ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਜਾਣਕਾਰੀ ਭੇਜ ਕੇ ਲੋਕਸਰ ਸੂਚਨਾ

ਇਸ ਦੁਆਰਾ ਨੋਟਿਸ ਦਿੱਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਓਸਵਾਲ ਗਰੀਨਟੈਕ ਲਿਮਟਿਡ ("ਕੰਪਨੀ") ਦੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੀ 36ਵੀਂ ਸਾਲਾਨਾ ਜਨਰਲ ਮੀਟਿੰਗ (ਏ ਜੀ ਐਮ) ਨੋਟਿਸ ਵਿਚ ਦਰਸਾਏ ਅਨੁਸਾਰ ਬਿਨੈਸ ਦੇ ਟਰਾਂਜੈਕਟ ਲਈ ਮੀਟਿੰਗ ਦਾ ਆਯੋਜਨ ਨੇੜੇ ਜੈਨ ਕਾਲੋਨੀ, ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਨਗਰ, ਡਾਢਾ ਰੋਡ, ਲੁਧਿਆਣਾ-141003 (ਪੰਜਾਬ) ਵਿਖੇ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਦਫਤਰ ਵਿਖੇ ਵੀਰਵਾਰ 27 ਸਤੰਬਰ, 2018 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 10.30 ਵਜੇ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।

ਸੋਧੀ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਓਬਲੀਗੇਸ਼ਨਜ਼ ਐਂਡ ਡਿਸਕਲੋਜ਼ਰ ਰਿਕਵਾਇਰਮੈਂਟਸ) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨਜ਼, 2015 ਦੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 42 ਅਤੇ ਕੰਪਨੀਜ਼ ਐਕਟ, 2013 ਦੀ ਧਾਰਾ 91 ਦੀਆਂ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ਤਾਵਾਂ ਦੀ ਪਾਲਣਾ ਵਿਚ ਵੀ ਨੋਟਿਸ ਦਿੱਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ, ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਆਫਿਸ 'ਤੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਅਤੇ ਐਗਰ ਟਰਾਂਸਫਰ ਬੁੱਕਸ ਕੰਪਨੀ ਦੀ 36ਵੀਂ ਏ ਜੀ ਐਮ ਦੇ ਉਦੇਸ਼ ਲਈ ਮਿਤੀ 21 ਸਤੰਬਰ, 2018 ਤੋਂ 27 ਸਤੰਬਰ, 2018 (ਦੋਨੋ ਦਿਨ ਬਾਇਲ) ਤੱਕ ਕੀਤੇ ਜਾਣਗੇ।

36ਵੀਂ ਏ ਜੀ ਐਮ ਅਤੇ ਸਾਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ ਦਾ ਨੋਟਿਸ ਉਨ੍ਹਾਂ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕ ਮੋਡ ਵਿਚ ਭੇਜ ਦਿੱਤਾ ਗਿਆ ਹੈ, ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਈ-ਮੇਲ ਆਈਡੀਜ਼ ਕੰਪਨੀ ਜਾਂ ਰਿਪਾਇਰਟੀ ਪਾਰਟੀਸੀਪੈਂਟਸ ਕੋਲ ਰਜਿਸਟਰਡ ਕੀਤੇ ਗਏ ਹਨ ਜਦੋਂ ਤੱਕ ਕਿ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੇ ਉਸ ਦੀ ਹਾਜ਼ਰ ਕਾਪੀ ਦੇ ਲਈ ਆਪਣੀ ਬੇਨਤੀ ਰਜਿਸਟਰਡ ਨਹੀਂ ਕੀਤੀ ਹੈ। 31 ਮਾਰਚ, 2018 ਨੂੰ ਖਤਮ ਹੋਏ ਸਾਲ ਲਈ ਆਡਿਟ ਕੀਤੇ ਖਾਤੇ ਵਾਲੀ ਸਾਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ ਸਹਿਤ ਨੋਟਿਸ ਦੀ ਵਿਚੀਕਲ ਕਾਪੀਆਂ ਅਤੇ ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਗਵਰਨੈਂਸ 'ਤੇ ਰਿਪੋਰਟ ਸਹਿਤ ਆਡਿਟਰਜ਼ ਅਤੇ ਡਾਇਰੈਕਟਰਜ਼ ਦੀਆਂ ਰਿਪੋਰਟਾਂ ਮਿਤੀ 1 ਸਤੰਬਰ, 2018 ਤੱਕ ਆਗਿਆ ਦਿੱਤੇ ਮੰਗ ਰਾਹੀਂ ਸਾਰੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਪਤੇ 'ਤੇ ਭੇਜ ਦਿੱਤੀਆਂ ਗਈਆਂ ਹਨ। 36ਵੀਂ ਏ ਜੀ ਐਮ ਅਤੇ ਸਾਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ 2017-18 ਦਾ ਨੋਟਿਸ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ www.oswalgreens.com ਅਤੇ ਐਨ ਐਸ ਡੀ ਐਲ ਵੈੱਬਸਾਈਟ www.evoting.nsdl.com 'ਤੇ ਵੀ ਉਪਲਬਧ ਹੈ। ਸੋਧੀ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਓਬਲੀਗੇਸ਼ਨਜ਼ ਐਂਡ ਡਿਸਕਲੋਜ਼ਰ ਰਿਕਵਾਇਰਮੈਂਟਸ) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨਜ਼, 2015 ਦੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 44 ਅਤੇ ਕੰਪਨੀਜ਼ (ਮੈਨੇਜਮੈਂਟ ਐਂਡ ਐਡਮਿਨਿਸਟਰੇਸ਼ਨ) ਅਮੈਂਡਮੈਂਟ ਰੂਲਜ਼, 2015 ਦੁਆਰਾ ਸੋਧੇ ਅਨੁਸਾਰ ਕੰਪਨੀਜ਼ (ਮੈਨੇਜਮੈਂਟ ਐਂਡ ਐਡਮਿਨਿਸਟਰੇਸ਼ਨ) ਰੂਲਜ਼, 2014 ਦੇ ਕੁਝ 20 ਨਾਲ ਪੜ੍ਹੇ ਜਾਂਦੇ ਕੰਪਨੀਜ਼ ਐਕਟ, 2013 ਦੀ ਧਾਰਾ 108 ਦੇ ਅਨੁਸਾਰ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਜੀ ਐਮ ਨੋਟਿਸ ਵਿਚ ਪੇਸ਼ ਕੀਤੇ ਅਨੁਸਾਰ ਸਾਰੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕਲੀ ਆਪਣੀ ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਲਈ ਇਸ ਦੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਸੋਧੀ ਖਾਤੇ ਉੱਪਰ ਲਈ ਬਾਧੂਕੀ ਰੀਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਸੁਵਿਧਾ ਮੁਹੱਈਆ ਕਰਦੀ ਹੈ। ਕੰਪਨੀ ਨੇ ਉੱਚਿਤ ਅਤੇ ਪਾਰਦਰਸ਼ੀ ਢੰਗ ਵਿਚ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਆਯੋਜਿਤ ਕਰਨ ਲਈ "ਪਤਰਾਲਾਕਰਤਾ" ਵਜੋਂ ਮਿ. ਪਰਮਨੁਰ ਸਿੰਘ, ਪ੍ਰਕਟਿਸਿੰਗ ਚਾਰਟਰਡ ਅਕਾਊਂਟੈਂਟ, ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ ਨਿਯੁਕਤ ਕੀਤਾ ਹੈ। ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਸ਼ਿਵਰਾਤ 24 ਸਤੰਬਰ, 2018 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 9.00 ਵਜੇ ਤੋਂ ਸ਼ੁਰੂ ਹੋਵੇਗੀ ਅਤੇ ਬੁੱਧਵਾਰ 20 ਸਤੰਬਰ, 2018 ਨੂੰ ਸ਼ਾਮ 5.00 ਵਜੇ ਖਤਮ ਹੋਵੇਗੀ। ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਮੋਡਿਊਲ ਇਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਵੋਟਿੰਗ ਲਈ ਐਨ ਐਸ ਡੀ ਐਲ ਦੁਆਰਾ ਅਯੋਗ ਹੋ ਜਾਵੇਗਾ। ਮੈਂਬਰ ਦੁਆਰਾ ਰੈਜ਼ੀਡਨਸ 'ਤੇ ਇਕ ਵਾਰੀ ਪਾਈ ਗਈ ਵੋਟ ਨੂੰ ਬਾਅਦ ਵਿਚ ਤਬਦੀਲ ਕਰਨ ਦੀ ਆਗਿਆ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗੀ। ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੇ ਵੋਟਿੰਗ ਰਾਈਟਸ, ਕੱਟ ਆਫ ਮਿਤੀ ਜਿਥੜੀ 20 ਸਤੰਬਰ, 2018 ਹੈ, ਨੂੰ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੁਆਰਾ ਆਯੋਜਿਤ ਇਕੁਇਟੀ ਐਕਸਚੇਂਜ ਦੀ ਗਿਣਤੀ ਦੇ ਅਨੁਪਾਤ ਵਿਚ ਹੋਵੇਗੀ। ਨੋਟਿਸ ਉਨ੍ਹਾਂ ਸਾਰੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਭੇਜੇ ਗਏ ਹਨ, ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਨਾਮ ਮਿਤੀ 10 ਅਗਸਤ, 2018 ਨੂੰ ਰਜਿਸਟਰ ਆਫ ਮੈਂਬਰ/ਰਿਕਾਰਡ ਆਫ ਰਿਪਾਇਰਟੀਜ਼ ਵਿਚ ਹਾਜ਼ਰ ਹਨ। ਕੋਈ ਵੀ ਵਿਅਕਤੀ ਜਿਸ ਨੇ ਬੇਧਰ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤੇ ਹਨ ਅਤੇ ਏ ਜੀ ਐਮ ਦੇ ਡਿਸਪੈਚ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਪਰ 20 ਸਤੰਬਰ, 2018 ਦੀ ਵੋਟ ਆਫ ਮਿਤੀ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਕੰਪਨੀ ਦਾ ਮੈਂਬਰ ਬਣਿਆ ਹੈ, ਐਨ ਐਸ ਡੀ ਐਲ ਜਾਂ ਕੰਪਨੀ ਜਾਂ ਰਜਿਸਟਰਡ ਐਂਡ ਐਗਰ ਟਰਾਂਸਫਰ ਏਜੰਟ ਤੋਂ ਗਿਣਤੀ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਲਈ ਆਪਣਾ ਯੂਜ਼ਰ ਆਈਡੀ ਅਤੇ ਪਾਸਵਰਡ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰ ਸਕਦਾ ਹੈ। ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਬੇਨਤੀ ਹੈ ਕਿ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ www.oswalgreens.com ਅਤੇ ਐਨ ਐਸ ਡੀ ਐਲ ਵੈੱਬਸਾਈਟ www.evoting.nsdl.com 'ਤੇ ਉਪਲਬਧ ਅਤੇ 36ਵੀਂ ਏ ਜੀ ਐਮ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਨਾਲ ਭੇਜੇ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਵਾਹਮ ਵਿਚ ਹਦਾਇਤਾਂ ਨੂੰ ਪੜ੍ਹ ਲੈਣ। ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕ ਵੋਟਿੰਗ ਨਾਲ ਸਬੰਧਿਤ ਕਿਸੇ ਪੁੱਛਗਿੱਛ/ਸ਼ਿਕਾਇਤਾਂ ਦੇ ਮਾਮਲੇ ਵਿਚ, ਮੈਂਬਰਜ਼ ਹੇਲਪ ਸੈਕਸ਼ਨ www.evoting.nsdl.com ਉੱਤੇ ਉਪਲਬਧ ਐਗਰ ਹੋਲਡਰਜ਼ ਲਈ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਸੂਚਰ ਮੋਨੂਅਲ ਅਤੇ ਕ੍ਰਿਕਮੈਨਟਲੀ ਆਸਕਡ ਕੁਐਸ਼ਨਜ਼ (ਐਕ ਓ ਕ੍ਰਿਕਮੈਨਟ) ਦਾ ਵਰਤਨਾ ਲੈ ਸਕਦੇ ਹਨ ਅਤੇ ਸਕਾਈਪਾਈਨ ਫਾਈਨਲਾਈਜ਼ਡ ਸਰਵਿਸਿੰਗ ਪ੍ਰਾਈ. ਲਿਮ., ਡੀ-153 ਏ, ਪਹਿਲੀ ਮੰਜ਼ਿਲ, ਓਧਲਾ ਇੰਡਸਟਰੀਅਲ ਏਰੀਆ, ਫੇਜ਼ 1, ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ-110020 'ਤੇ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਐਂਡ ਐਗਰ ਟਰਾਂਸਫਰ ਏਜੰਟ ਦੇ ਪਤੇ 'ਤੇ ਵੀ ਭੇਜ ਸਕਦੇ ਹਨ ਜਾਂ parveen@kylinnerta.com 'ਤੇ ਈਮੇਲ ਕਰਨ ਜਾਂ +91-11-40450193-92 'ਤੇ ਸੰਪਰਕ ਕਰਨ ਅਤੇ ਇਕ ਕਾਪੀ ਕੰਪਨੀ ਨੂੰ oswal@oswalgreens.com 'ਤੇ ਈਮੇਲ ਕਰਨ।

ਵਾਸਤੇ ਓਸਵਾਲ ਗਰੀਨਟੈਕ ਲਿਮਟਿਡ

ਸਹੀ/-

ਐਚ.ਕੇ. ਗੁਪਤਾ

ਕੰਪਨੀ ਸੈਕਟਰੀ

ਸ਼ਾਨ : ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ

ਮਿਤੀ : 04.09.2018

ਅੰਮ੍ਰਿਤ (Amrit) 21/9/18